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MODULO 2

1° GRUPPO: ORE 15.00

INFORMATIC-1

LOMBARDO
MAIO
MANCUSO
PERDICHIZZI
PIRRI
PULIAFITO
RALLO
RECUPERO
ROSANOVA
10. SINDONI

11. SOFIA

12. VENUTO

CoNoO~wWNE

2° GRUPPO: ORE 15.45

13. ARRIGO

14. BIONDO

15. BONANNO

16. BRIGANDI"

17. BUZZANCA

18. CALABRO'

19. CAPPELLANO E.
20. CAPPELLANO S.
21. DE PASQUALE
22. GENOVESE

23. GIUNTA

24. IMBESI

25. LO MONACO



| Istituto di Istruzione Superiore Liceo “Enrico Medi” /& ?
g £ Sede: via degli Studi, 74 - 98051 Barcellona P.G. (ME) - Cod. mecc. MEIS03400B

meis03400b@istruzione.it - meis03400b@pec.istruzione.it - Tel. 0909795083 - Fax 0909799259
Sezioni associate: Liceo Scientifico e Linguistico Medi MEPs03401T)

L1ce0 Llass1co Valli pmercosz401p) - Liceo delle Scienze Umane 24 Maggio 1915 Castroreale a(MEPM03401V)

INFORMATIC-2

CoNoOTk~wWN P

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

LONGO
MASTROENI
MESSINA
MUNAFQO'" A.
MUNAFQO' C.
REALE
REITANO A.
REITANO D.
SCARCELLA

. SIRAGUSA
.SOTTILE

. TORRE C.
. TORRE D.
. TRIFILO'

. VIOLA

BATTISTA
BONOMO
BUCCA
CALABRO'
CALDERONE
CAMPO
CATALFAMO
CRISAFULLI

DE MATTEO

DE PASQUALE F.

DE PASQUALE M.G.

FUGAZZOTTO
GENOVESE
IMPALA'
ISGRO'
LEPRO

3° GRUPPO: ORE 16.30

4° GRUPPO: ORE 17.15

I corsisti sono invitati a presentarsi quindici minuti prima dell’orario previsto MUNITI DEL
DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO (CARTA D'IDENTITA)




